







## İTLER ÜRÜR... SOSYALİZM YÜRÜR.

## 3 üncü sahifinin devamı

zenginlerin, varlıkları sınırları menfaatlarını koruyor. Türkiye'de demokrasi yalnız zenginler içindir. Ve, kemalist burjuvazinin diktatörlüğüdür.

Ea ipidat demokratik haklardan bile mahrum edilen Türkiye proletaryası kemalist diktatöresi altında ezilirken; açlık, sefâlet, işsizlik, hayat pahasızlığı, haksızlık emekçi halkı, kasıpkavururken; fakir ve emekçi köylüler evlerinden, topraklarından olurlarken; emekçi köylüler, derbeylelik kâğıtları istismar şekilleri ile sermayeleşen edilen kapitalist istismarile işçilerin ağalar, çiftlik sahipleri ve toprak beyleri tarafından insafsızca emilenirken; emekçi halk azer vergiler altında ezilirken; orospular sokaklara doldururken edepsiz Peyami ve provokator Valâ gibi dalkavuk burjuva yazıcıları Türkiye-yi gönlük gülistanlık göstermeye uğraşıyorlar. Üstelikte, Türkiye emekçilerinin şüphalarını gelmek arzusu ile aklamadan Sovyetlere, Sovyet kadimlerini ve Sovyet ailesine dil uzatıyorlar.

Evel, Sovyet ailesi sağlanmıştır. Yani: kadına, çocuğa, nikâha karşı burjuva münasebetlerle öldürsün mücedale ediyorlar. (( Serbest aşk )) başboş cinasi münasebetler burjuvazinin dir. Şahâ mülkiyeti dayanan aile münasebetleri sosyalist prensiplerine düpedüz aykırıdır. Oktober inkılabı ve toprak işi diktatöresizle Sovyetlerde kadın, tarihte ilk defa olarak, eserette hakiki surette kurtuldu. O, Sosyalist kurmuşun yükselişi ile yükseliyor. Sovyetlerde kadın, Sosyalist devletin aktif âzâsidir. O, Sosyalist ilâhîsalâtında ve ilâhînin müdafaasında yüksek bir mevki tutuyor. O, Sosyalist ailenin tam hakka sahip âzâsidir. O, mevlâ neslin ânesidir. Kapitalist ülkelerde emele kadınlar tezgâhları arasında doğururlar; onlar, barbare istismar edilirken; emele âfelerine aç ve oplak sürünürken burjuva dalkavuklarının hâfâ dâha, mukâdîs âle, den ve ânâmsu, tam dem vormaları çarlatıştıktan, ziyadan başka nedir! Sovyetlerde âna, ezîz âlele meşgûle gazile çocuğuna doğuruyor. Kapitalist ülkelerde, haklarını isteyen emele kadınlarını gözlemlene âğlatıcı, âğzlarına da boğucu gazlar üfletiyor.

Sovyetlerde babalık ilâhîtar duyulmuş bir şeydir. Artık orada baba, eski manâda ve kapitalist ülkelerde olduğu gibi evin efendisi değildir. O, yeni hayat kuran, yeni nesil yetiştiren ve terbiye eden bir Sovyet vatandaşdır. Sovyetlerde aile ve aile terbiyesi sosyalist kuruluşuna ve makânizmasına aykırı konmuştur. Sovyetlerde nikâh, cinisi zevkleri tatmin etmek için basit konum bir şekilde değiştirilmiştir. Derin bir aşk, analık ve babalık sanâetî plandan ne olmayıp ve ne de fert için sanâyet tam değildir. Böyle bir mükemmelliyetle ancak sosyalizm mümkündür. İnançlı meyillere inen eşi tarafları ancak bu suretle inkışat edebilir.

Kapitalizm halkın büyük bir ekseriyetini mülkiyetten mahrum ediyor, onları sermayenin ücretli esirleri haline sokuyor, bu suretle halkın büyük ekseriyetini analık ve babalık safkatından ve vazifelerinden mahrum ediyor. İşsiz bir babanın balağlarından daha fecî ne olabilir. Çocukların doymaması, onlara iftidatî bir tahâli bile verememesi bir babanın âadettî (1) ser bir zâdraptan başka nedir. Her gün boşu boğuna iş arayıncı karnı açvebine dönen, âk çocuklarının kağıtına eli boş çıkan bir ana

ve babası durumlarından daha çöngel ne olabilir. Kapitalist ülkelerde, bugün bu durumdan olan milyonlarca ana ve baba vardır. S. S. C. B. inde böyle bir manzârâ var mıdır!

İtirazî Peyami Safâ diyor ki: "Makalat ile hukuku, Evvelâ, dâvasında da meğum neticeler verdi.... Evvelâ, Paşinin söyleyelim ki, S. S. C. B. inde nüfus artımı her yıl 3 milyondur. Yani bütün bir Finlandiya nüfus kadardır. Halbuki, kapitalist ülkelerde ikünâf buhranların keskinleşmesi, açlığın ve sefaletin hüküm sürmesi, emele sınıflına fakirleşmesi, şehir ve köy kök burjuvazinin dağılması, yarına ilâhîden azalması bu ülkelerde çocuk doğumunu azaltıyor. Meselâ, Almanya'da, 1934 yılında bir milyon iküyâzin çocuk olacak diye hesap etmişlerdi, halbuki, bu rakam 960 bin çıktı. Fasjîstler (İtirazî Peyami gibi) ne-ticâsin böyle olmasından "Marxistler kaçba-hâfîdir", dediler.

Tarîhi komunizme götürmek için, sosyalist devlete; insan, adam, pek çok adam lâzımdır. 920 yılında Sovyetler hükûmeti kadına çocuk düşürmek îhni verdi. Fakat bu, muvakkal bir tedbir olarak kabul edilmişti. O zamanki kararname emele deniyordu: "Maznun ahlak artıkları, buğünün âğır ikünâfî se-râit ve durumu bir kısım kadınları bu amelî-yatı yarıtmaya icbar ediyor." Şimdi bu yazı-yet verdirdi! Çocuk doğumunun sufi surette azaltmak vazını veren yeni, "Maltûçular, a karşı seveg yürüten Lenin, "Amelâ sınıflı ve yeni Maltûçuluk", mekâlesinde şöyle der:

"Küçük burjuvazi mahv olduğunun, hayatın kendine daha güçleştiğini, yaşamak için mücedden daha merhametizleştiğini, kendisinin ve ailesinin durumu daha ziyade içinden çıkılmaz bir hale geldiğini görüyor ve hissediyor. Bu, münkâşa götürür bir vakia. Küçük burjuvazi bunu protesto ediyor. Fakat nazîl Punitiz ümitsiz mahve doğru giden, istikâdiden ümitsiz kesmiş olan, ezilmiş ve korkak bir sınıfın müessesali olarak proteito ediyor. Hiç olmazsa bizim çekmekte olduğumuz sefaletin eniyet görerek çocuklar az olsun diyor. İşte küçük burjuvazinin haykırışı. Amelâ sınıflı mahv olmuyor. Tam tersine, o, müceddelede büyüyor, erkeklesiyor, selâbet keş-ediyor (pişiyor), tenevvür ediyor ve toplu-luyluyor.... Bir artık yeni bir dünyanın temellerini kuruyor. Çocuklarımız da onu tanımlayacaklar. Lenin bunları 1913 te söyle-di: Bugün Sovyetler dünyası nerelere vardı! Sovyetler ülkesinde, emekçilerin kavuştuğu bâhâk ve refah baş döndürücü hal aldı.

Kapitalist ülkelerde çocuk düşürmek yasağ ediliyor. Fakat, oralarda açlık ve sefalet emekçi halkı kırıp doğuruyor. Emekçi kadın iki kâğıt eserât altında tutuluyor. Böyle bir durumda, çocuk doğurmanın yasağ edilmesi kadına işkence ve hakarettir başka nedir!

Sovyetlerde çocuk düşürmek artık yasağ edilebilir. Bu mümkündür. Analığı korumak için bir süre tedbirler alınmıştır. Sovyetlerde çocuk istikâfildir, herşeydir. Sovyetlerde yâkâ amelâ ve münâhâtimin kadın, işçisi veya gâd-dârükdârın "sonra da yine 56 gün için ve la-tîhâh" alır. Ayılığ veya güdâdîlîği ayıllı kâ-mâk girtilmiş gebâ kadın, gebelik zamanında,

ve doğum zamanında her türlü işkence ve baskılara daha hafif bir isteyebilir ve bu vâdîne daha az emekçi mülkiyetine uğruşur.

Çocuk doğumunu, nüfus artımını yükseltmek için sosyalist devlet müessâf mârâfârâ-yapıyor. Bu söylediklerimizin doğruluğunu is-pat için, bir kaç rakam gösterelim.

Çocuk bahçeleri i, Şehirlerde ve sanayi merkezlerinde ( emele teşkîlatlarının hisabını bakılan ve kurulanlardan gayri ) yalnız devlet hesabına olan çocuk bahçeleri 700000 çocuk içine alıyor. Şimdi bu yekûn 2,100,000 ne çıkarılıyor. Köylerde ise, çocuk bahçeleri 300,000 çocuğu içine alıyor. Bundan başka, yeni devlet hisabını, köylerde 700,000 çocuğa bakân, çocuk bahçeleri istasyonları, kur-ru-luyor. 935 büdâjesinde, çocuk bahçelerinde çalışacak mürebbyelerin yetiştirilmesi için devlet 35 milyon tahsisat ayrılmıştır. Bu yit çıkacak mürebbyelerin ziyası 50 000 dir. Çocuk doktorları ve ebeler yetiştirmek için de yüzlerce milyon tahsisat ayrılmıştır.

Çocuk evleri âğzlarının genişlendirilmesi: Şehirlerde ve sanayi merkezlerinde doğum evlerine, şimdi mevcut olanlara ilâve-tin, 939 yılına kadar, 11,000 yatak daha ko-nacak. Bu müddet zarfında köylerdeki doğum evlerine ise 32,000 yatak daha ilâve edilecek. Köylerdeki kolhozlerdeki doğum evlerine ilâvetin 14,000 ebe doğum noktaları tesis edilecek.

Çocuk kreşleri âğzlarının genişlendirilmesi: Mevcut kreşlere 800,000 yatak daha ilâve edilecek. Köylerde ise, âdamı, kreşlere 500,000 ve muvakkal âmevâm, kreşlerine ise 4 000 000 yatak ilâve edilecek.

Öç üçüne kadar olan çocukları temiz sût veren Süt fabrikalarına 800 yeni mûbâk daha ilâve edilecek. Yalnız bu metbâklar 1,500,000 çocuğa bakacak.

Yukarıda sayılan işlerin yerine getirilmesi için, yalnız 936 yılında devlet büdâjesinden 1,483,300,000 ruble tahsisat ayrılmıştır.

Çok önemli sâfelerle doğacak: 7 çocuğu olanlara, yedinciden sonra doğacak her çocuğa, beş yaşına başınaaya kadar, yılda 2000 ruble veriliyor. Çocuk sayını onbirin geçti mi, her çocuğa birinci yıl için 5000 ruble ve on-dan sonraki dört yıl içinse üçerbin ruble veriliyor. Daha sayalım mı!

## İTLER ÜRÜNÜ - SOSYALİZM YÜRÜR!

Orak Çekice ihanet inkı-lâba emele sınıfına ihanettir.

Yoldaş! Orak Çekici hak-kındaki düşünce ve isteklerini bildir

Komünist Partisi emele sınıfın partisi dir. Amelâ gâ-dâs on gr!

Emekçi halka şiyasal ser-berlik ve mülkiyet hakkı verilmeli, yoldaş-hestlik!

Türkiyede de serbes Komünist Partisi!